
2018 年 10 月 18 日 

JFA キッズ U-6 サッカーフェスティバル 2018 千葉 in 柏の葉 

参加申込チーム 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

JFAキッズ U-6サッカーフェスティバル 2018千葉 in柏の葉 

参加チーム決定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度は、「JFA キッズ U-6 サッカーフェスティバル 2018 千葉 in 柏の葉」にお申し込みいただき、誠にありがとう

ございました。 

 さて、標題の件につき、下記チームの皆様が参加決定となりましたことお知らせいたします。尚、参加費について

は、下記、指定振込先に期日までにお振り込みをお願いいたします。何卒、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 参加決定チーム一覧 
 

黒川幼稚園（8） 浄光寺幼稚園（1） なかだい SC（3） ラッソスポーツクラブ（2） 

鬼高サッカークラブ（2） 吉川あさひ幼稚園（1） 二階堂幼稚園（1） 流山東部 FC（1） 

城星 FC（1） 岩木幼稚園（2） ヴィスポ柏 99FC（5） ウイングススポーツクラブ（2） 

ワイズサッカークラブ（1） ティダサッカークラブ（2） ラビットキッカーズ（2） 新浦安ユナイテッド（1） 

関宿幼稚園サッカークラブ（1） 柏レイソル A.A.野田（1） 柏エフォート F.C.（2） 本源寺幼稚園（3） 

きぼうサッカークラブ（1） 松葉サッカークラブ（1） つくし幼稚園（3） 市川真間どろんこ SC（2） 

明海 FC（1） マイティースポーツクラブ（4） 柏レイソル A.A.流山（2） 梨の花サッカーキッズ（1） 

小牧サッカークラブ（1） カナリーニョ FC（7） 新宿世田谷サッカーキッズ（1） まちのサッカークラブ（4） 

ハイビレッジ FC（2） ムイビエン柏（1） 風早レクト FC（3） 柏レイソル A.A.TOR’82（15） 

   （順不同・敬称略） 

※ カッコ内の数字は参加チーム数を表しています。 

※ スペースの都合上、団体名称等を一部省略しておりますことご容赦ください。 

 

2. 参加費振込先 
 

参加費 3,000 円 × 参加チーム数 

振込先 
千葉銀行 本店営業部 普通口座 3746014 

公益社団法人千葉県サッカー協会 会長 福永 廣幸 

振込締切日 2018 年 10 月 31 日（水） 

※ 振込手数料は、各チームにてご負担いただきますよう、お願いいたします。 

※ お振り込みの際は、参加チーム名にてお振込みいただきますよう、お願いいたします。 

 

  



3. その他・注意事項 

 組み合わせ等の掲載内容に変更が生じた際は、当日、受付にてお伝えいたします。 

 雨天時の開催可否連絡については、要項記載の通りとなります。 

 駐車場は、午前 8:00 から開場（予定）となります。 

 競技場内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願いいたします。 

 要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守いただきますようお願い申し上げます。 

 キャンセル等については下記、お問い合わせ先でご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

4. お問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：清水・西田 

TEL：04-7132-6326 / FAX：04-7133-9863 / お問い合わせ時間 9:30 ～ 17:00（土・日・月・祝日は除く） 

以上 


